PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE

17 DE DEZEMBRO DE 2025

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº. 001/2025

DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA RESULTADO
PRELIMINAR

COMUNICADO OFICIAL

O Instituto IJK, no uso de suas atribuições, informa aos candidatos do Concurso Público do
Município de Cantanhede que, no período destinado à interposição de recursos referente a
esta etapa do certame, não houve a apresentação de nenhum tipo de recurso por parte dos
candidatos.

Dessa forma, permanecem inalterados os resultados anteriormente divulgados, conforme

previsto em edital.

Reiteramos nosso compromisso com a transparência, a lisura e o cumprimento rigoroso
das normas que regem o concurso público.

Instituto IJK
Comissão Organizadora do Concurso Público